
 
 

 

Prishtinë, 28/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Veteranëve, xhiroja VI të 
zhvilluara me 27 Prill 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve.  
 
 
Peja vs Prishtina                                       51:76             
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala  
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi: Hajradin Zeka  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Trepça vs Vëllaznimi                                 54:53                                       
Gjyqtari kryesor: Arian Thaçi  
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani   
Vezhguesi: Albert Verbiqi  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Bashkimi vs Ylli                                           65:48                                                      
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Idon Pallushi  
Vezhguesi: Kushtrim Qoqaj  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
 
 
Faton Kurshumlija 
Komesar i Garave  
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